
Pitney Bowes on yritysten väliseen viestintään liittyvien edistyksellisten 
ratkaisujen toimittaja. Pitney Bowes -tuotteisiin kuuluu laaja valikoima 
postinhallintatuotteita niin suurtuotantoon kuin toimistoihinkin. Tunne-
tuimpia tuotteitamme ovat postitus- ja kuorentäyttöjärjestelmät. Pitney 
Bowes toimittaa yrityksille myös videoneuvottelujärjestelmät, graafi sen 
alan ratkaisut, maksupäätteet ja toimistotarvikkeet. Uutena liiketoiminta-
na Suomessa on myös tulostus- ja monitoimilaitteet.
 
Maailmanlaajuisesti Pitney Bowesilla on yli 33 000 työntekijää ja liikevaih-
to noin 5,6 miljardia dollaria. Suomessa Pitney Bowes Oy:ssä työskente-
lee yli 80 henkeä. Pitney Bowes tarjoaa työmahdollisuuksia laajalla tehtä-
väsegmentillä, johon lukeutuvat mm. tekniset huoltotyöt sekä myynti- ja 
hallinnolliset tehtävät. Haemme energisiä ja sitoutuneita henkilöitä, jotka 
haluavat luoda menestystarinaa Pitney Bowesissa. Avustamme asiakkai-
tamme tehostamaan liiketoimintaansa ja täten luomme entistä parempia 
asiakassuhteita.
 
Haemme nyt Tampereelle 

Account Manageria
Tehtävässäsi vastaat laadukkaiden postitusratkaisujen ja after print 
tuotteiden myynnistä kehittäen asiakassuhteita edelleen ja etsien 
aktiivisesti uusia kontakteja. Olet oman alueesi asiakkaiden ja tuote-
valikoimasi asiantuntija ja sinulla on budjetti- ja tulosvastuu.
 
Toivomme sinulta kokemusta ja näyttöjä tuloksekkaasta b-to-b-
myyntityöstä sekä vahvoja neuvottelutaitoja. Toimintatavoiltasi olet 
itsenäinen, oma-aloitteinen, asiakaslähtöinen ja tuloshakuinen. 
Kansainvälisessä organisaatiossamme englannin kielen osaaminen 
on hyödyksi. Työssäsi tarvitset ajokorttia.
 
Tarjoamme sinulle monipuolisen ja haastavan myyntitehtävän 
huippu tuotteiden parissa osana hyvää tiimiä. Tämän lisäksi tarjo-
amme sinulle myös henkilöstön viihtyvyyttä ja terveyttä edistäviä 
kattavia etuja. 
 
Lähetä hakemuksesi ja CV:si palkkatoivomuksineen 19.2.2012 men-
nessä sähköpostitse osoitteeseen rekrytointi@pb.com. Kirjoita viestin 
otsikkokenttään ”Account Manager”. Lisätietoja tehtävästä antaa 
Tapio Pietilä puh. 0400-415 566. Tutustu toimintaamme internetissä 
www.pb.fi 
 
Tule työskentelemään kanssamme  
tulevaisuuden tiedonkulkupalveluiden pariin!

Yhteystiedot:

Pitney Bowes Oy

Melkonkatu 18

00210 HELSINKI

Puhelin (09) 6824 060
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